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1913 yılında  Dar’ül İnas ( Kız Mektebi) adıyla açılan okulumuz, halk dilinde Taş 

mektep olarak anılmıştır.  Millet Mekteplerinin açıldığı 11 Kasım 1928 yılında okuma-yazma 

seferberliğine katılan KESKİN halkı Taş Mektep’te yeni harflerle okuma yazmayı 

öğrenmişlerdir. ‘’Kahraman Keskin Halkının’’ Kurtuluş Savaşına verdiği destekle 

Cumhuriyetin ilanından sonra 1929 yılında ilkokul olarak eğitim-öğretime başlamıştır.        

Atatürk İlkokulu ahşap bir yapı olarak 1975 yılına kadar Eğitim-Öğretime devam etmiştir.  

       1975 yılında yıkılarak yerine iki katlı bir okul olarak hizmete açılmış ve on beş derslikli 

bir okul olarak Eğitim-Öğretimine devam etmiştir. 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılının ikinci 

döneminde deprem yönetmeliğine uygun olmadığı tespit edilerek tekrar yıkılmıştır. Şubat 

2020 tarihinden itibaren okulumuz Cumhuriyet Ortokulu’na taşınarak Keskin Atatürk 

İlkokulu, Cumhuriyet Ortaokulu ile ikili eğitim olacak şekilde Eğitim-Öğretim faaliyetlerine 

devam etmektedir.  

Şu an Eğitim-Öğretim faaliyetlerine devam ettiğimiz okulumuz Osmanlı Devleti zamanında 

kız mektebi adıyla eğitim öğretime başlamıştır. O zaman iki katlı 8 dersliği, bir idare odası, 

bir öğretmenler odası, küçük bir araç odası bulunan ahşap bir binadır. Burada yalnız kız 

öğrenciler eğitim- öğretim görmektedirler. Cumhuriyetin ilanından sonra yine aynı binada 

ilkokul olarak eğitim-öğretime devam edilmiştir. 1926 yılından sonra okulun adı Keskin 

İkinci Mektep olarak değiştirilmiş erkek-kız karışık olarak eğitim- öğretime devam 

edilmiştir.1936 da İkinci Mektebin adı İnönü İlkokulu olmuştur.1951 yılına kadar bu adla 

eğitim-öğretim sürdürülmüştür.1951 de okulun adı tekrar değiştirilerek Cumhuriyet ilkokulu 

olmuştur..1955 Yılında ahşap bina yıkılarak çevreden de bir kısım alan istimlak edilerek 

şimdiki yeni bina yapılmıştır.10 derslikli binada 2 idare odası ders araçları odası kalorifer 

dairesi ve odun- kömürlükten oluşmuştur. Kalorifer 1964 yılında yapılmıştır. 


